[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.02.2020 № ПОС.03-0201/20

г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление

Администрации города Переславля-Залесского

от 12.12.2019 №ПОС.03-2866/19

«Об изменении муниципального автобусного

маршрута регулярных перевозок № 9

«Большая Брембола – «Славич»»
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в связи с исправлением технических ошибок, руководствуясь Уставом города Переславля-Залесского,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 12.12.2019 №ПОС.03-2866/19 «Об изменении муниципального автобусного маршрута регулярных перевозок № 9 «Большая Брембола – «Славич»» следующие изменения:

- в столбце 3 Приложения «Сведения по измененному муниципальному автобусному маршруту регулярных перевозок № 9 «Большая Брембола - «Славич»» слова «ул. Магистральная; пл. Менделеева; ул. Строителей; ул. Кооперативная;              ул. 50 лет Комсомола; ул. Менделеева; ул. Запрудная (Никитская Слобода);                     ул. Урицкого; ул. Ростовская; ул. Свободы» заменить словами «ул. Менделеева;             пл. Менделеева; ул. Строителей; ул. Кооперативная; ул. Маяковского; ул. 50 лет Комсомола; ул. Менделеева; ул. Урицкого; ул. Ростовская; ул. Свободы;                           ул. Строителей (с. Большая Брембола); ул. Советская (с. Большая Брембола)».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского М.М. Василькова.

Глава городского округа

города Переславля-Залесского                                                                 В.А. Астраханцев